ρ καὶ πάντα [δὴ] τὰ τερπνά]
Sic Reg. et Harleian. non δὲ,
prout vulgo.

q ναὶ Θάλαττα πλεομένη,] Sen-sus postulat mare nauigationi idoneum, quemadmodum verit Heinsius. sed hoc non videtur esse πλεομένη, sed πλώμα, vel πλόιος. ita VIII, 4. Θάλαττη πλώμα, quem locum vide. XXVI, 2. χειμῶνες πλωμάτατοι. Mare est πλεομένη etiam in maximis tempestatisibus: sed non est ἥδισον Θέαμα, nisi ubi est πλώμα. Quaero, an alibi occurrat haec significatio vocis πλεομένης, pro nauigationi idoneus. M. r ὅρη δευδροφόρα,] Ita vulgo, codex vero uterque δευδροφόρα. s ὑπὸ

νον^τ. "Ηδισον μὲν ποταμοῖς Θέαμα^τ ὁ Νεῖλος, ἀλλ^ά
χ δι' ἀφθονίαν ὑδατος, καὶ γὰρ ὁ Ἰσραος εὔρεται ἀλλὰ
ὁ Ἰσραος ς γόνυμος, ὁ δὲ Νεῖλος γόνυμος. "Ηδισον Θέα-
μα ὁ Νεῖλος, ἀλλ^ά ς τολμῶ παραπεμψάμενος τὴν αἰρε-
τὴν τῆς Θεᾶς^τ ήδονήν αὐτῷ ἐπιφημίσαμ. Ἐγὼ καὶ τῶν
Φειδίζ αγαλμάτων αἰσθάνομαι μὲν τῆς ήδονῆς, ἐπανῶ
δὲ τὴν τέχνην καὶ τῆς Ομήρου ὠδῆς συνίημι μὲν τῆς ήδο-
νῆς, ἀλλ^ά ἐν τῶν σεμνοτέρων αὐτὴν ἐπαινῶ. 'Αλλ^ά όδε
τὸν Ήρακλέα ἔγωγε πύγμα^τ ἄγευσον καὶ ἀμέτοχον ήδο-

cundissimus visu inter fluvios Nilus est; non ob aquae co-
piam tamen, nam et hoc ei cum Istro commune est; verum
minus foecundus Ister est, foecundissimus Nilus. Nec tamen
Nilum esse visu iucundissimum nego; quamquam voluptatem po-
tius, quam virtutem, tam diuino adscribere non ausim fluvio. Ego
et in Phidiae statuis voluptatem video, artem tamen laudo: et in
Homeri carmine voluptatem video; maiora tamen sunt, quae in eo
admiror. Ego ne ipsum quidem Herculem sine voluptatibus vixisse
puto,

s. ὑπὸ τῆς ἀρετῆς ἐξαπλόμενον.]
Ita Reg. et Harleian. et sic, li-
cet animi pendens, reponit
Stephanus. Vulgo ἐξαπλόμενον,
quod in ἐλλαμπόμενον mutat
Heinsius, praeēunte Leopardo
Emend. XVIII. 28. Sed illi
rem acu non tetigerunt.

t. "Ηδισον [μὲν] ποταμοῖς Θέαμα]
Lege "Ηδισον [ἐν] ποταμοῖς, vel,
vt H. Stephanus reponendum
censuit, "Ηδισον μὲν [ἐν] ποταμοῖς
Θέαμα.

Ibid. "Ηδισον μὲν ποταμοῖς Θέα-
μα] Scribe ἐν ποταμοῖς, *inter*
fluvios. M.

u. τὴν ἀρετὴν τῆς Θεᾶς Nilum
vocat Θεὸν, quod idem putare-
tur ac Osiris. Tibullus lib. I.
Eleg. VIII. 27. de Nilo:

MAX. TYR. P. II.

*Te canit, atque suum pubes
miratur Osirim
Barbara, Memphitem plan-
gere docta bouem.*

Ibi sic Achilles Statius: *Quod,*
inquit, *Nilum Aegyptius Osirim*
dicat, nondum alibi legi. Id ta-
men apud plurimos auctores
legere potuit vir ille doctus.
Aelianus H. A. X. 46. Νοῦσοι δὲ
τὸν Ὀσιριν ἄρα τὸν αὐτὸν τῷ Νεί-
λῳ εἶγοι. Heliodorus Aethiop.
lib. IX. p. 423, 424. Θεοπλαστή-
σι τὸν Νεῖλον Αἰγύπτιοι — νη^τ
"Οσιριν τὸν Νεῖλον καταγγέλλεστι.
Plura Ioan. Seldenus de Dis
Syris Syntagm. I. cap. IV.
p. 147. Nili vero sacerdotes
erant Androgyni. Vide Henr.
Valesium ad Eusebium de Vita
Constantini IV. 25.